
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301117 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

23 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu krásný, světlý, prostorný byt s dispozicí 2 +kk
o celkové ploše 62 m2. Byt se nachází v nové rezidenci Harfistka v
klidné ulici Čerpadlová na Praze 9 - Vysočany. Při vstupu do bytu
vcházíme do prostorné chodby s úložným prostorem. Dále máte k
dispozici pěknou koupelnu s vanou a toaletou zvlášť. U obývacího
pokoje, který je propojený s kuchyňskou linkou oceníte dostatek
prostoru a vstup na balkon o velikosti 6 m2. Dále máte k dispozici
útulnou ložnici, která Vám nabízí dostatek úložných prostorů. Cena
nájmu činí 23.000 kč + 4.500 kč poplatky. Součástí nájmu je také
garážové stání, sklep o velikosti 4 m2. Byt je volný k nastěhování
od 1.2.2025. Byt se pronajímá částečně vybavený. Výborná
dopravní dostupnost, v blízkosti se nachází tramvajová zastávka
Kabešova, stanice metra B a železniční stanice, která Vám umožní
rychlou dopravu do centra města. Bydlení nabízí veškerou
občanskou vybavenost a místa pro využití volného času. Těšíme
se na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4301117
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900894510
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 894510

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


